Администрация  Суздальского  района

Владимирской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.09.2015                                                                                                                    №  1411
 О внесении изменений в постановление  администрации Суздальского района

 от 16.04.2015 № 762 «Об установлении размера платы  за пользование
жилым помещением (платы за наем) для нанимателей

жилых помещений по договорам социального найма

и договорам найма жилых помещений муниципального
жилищного фонда в муниципальном образовании Суздальский район»
        В соответствии со ст. 154, 156 Жилищного кодекса РФ, Уставом муниципального образования Суздальский район, решениями Совета народных депутатов Суздальского района от 25.02.2015 № 11 "Об утверждении Порядка определения размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального  жилищного фонда в муниципальном образовании Суздальский район» и от  26.08.2015 № 65 «О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов  Суздальского района  от 25.02.2015 № 11 «Об утверждении Порядка определения размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального  жилищного фонда в муниципальном образовании Суздальский район»   п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести изменения в приложение к постановлению  администрации Суздальского района  от 16.04.2015 №  762 «Об установлении размера платы  за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма  и договорам найма  жилых помещений муниципального  жилищного фонда в муниципальном образовании Суздальский район», изложив его в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление  администрации Суздальского района  от 20.08.2015 №  1297 «О внесении изменений в постановление администрации Суздальского района  от 16.04.2015 №  762 «Об установлении размера платы  за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма  и договорам найма  жилых помещений муниципального  жилищного фонда в муниципальном образовании Суздальский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению имуществом и землеустройству администрации района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава района                                                                                               А.П.Сараев
Приложение
к постановлению администрации

Суздальского района

от 15.09.2015 № 1411
Размер платы за пользование

жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений

по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений

муниципального жилищного фонда в муниципальном образовании Суздальский район
	Адрес
	Плата за найм, руб./кв.м

	г.Суздаль

	ул.Лоунская,д.9
	13,69

	ул.Советская, д. №№ 23, 44
	13,69

	ул.Всполье, д.13
	15,06

	ул.Красная площадь, д.28
	11,71

	ул.Михайловская, д.82-а
	13,69

	Боголюбовское сельское поселение

	п.Боголюбово

	ул.Ленина, д.1
	13,69

	ул.Западная, д.31а
	15,06

	п.Сокол

	д. № 1
	11,97

	д. №№ 2,7,8,9,10,11,12
	12,60

	д. № 15
	13,23

	Новоалександровское сельское поселение

	с.Цибеево

	ул.Западная, д.3
	12,32

	Павловское сельское поселение

	с.Спасское-Городище

	ул.Центральная, д.10
	12,25

	Селецкое сельское поселение

	п.Новый

	ул.Новая, д. 13
	15,06

	ул. Центральная, д.14
	13,69

	ул. Центральная, д.22
	15,06

	п.Красногвардейский

	ул.Октябрьская, д.4
	12,23

	ул.Октябрьская, д. №№ 7, 11, 14
	12,87

	с.Туртино, ул. Советская, д.51
	11,34

	с.Весь, ул.Набережная, д.18
	13,14